
 Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 
novine” broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 
178/04), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih 
površina na temelju ugovora (“Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 21/00) i 
provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 16. ožujka 2007. godine, te članka 
40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06- pročišćeni tekst i 8/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 19. 
travnja 2007. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje  zelene površine na spoju ulica Senjskih uskoka i Moše Albaharija 
− Uklanjanje kupiništa i smetlišta u Ulici Ante Kovačića kod kućnog broja 14 
− Hortikulturno uređenje okoliša u Ulici Andree Benussia kod kućnog broja 7 
− Nastavak uređenja okoliša  Osnovne škole "Srdoči" 
− Raščišćavanje površine u Ulici Ivana Matrljana kod kućnog broja 29 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s 
rokom izvršenja 20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova 
obavljat će se u periodu od  15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja 
obavljat će se u roku od godinu dana od primopredaje radova. 
  
Komunalni poslovi  održavanja javne površine i to: 
Uređenje zelene površine s dječjim igralištem između Ulice Bože Milanovića i Silvija Bačića 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s 
rokom izvršenja 35 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova 
obavljat će se u periodu od 15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja 
obavljat će se u roku od godinu dana od primopredaje radova. 
   
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje površine u Ulici Braće Hlača 
− Postava klupa u Ulici Braće Hlača 
− Uređenje zelenih površina uz Žminjsku i Cvjetnu ulicu  
− Uređenje  zelene površine u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 11 do 19 
− Raščišćavanje površine u Ulici Braće Bačić kod kućnih brojeva 10 i 14 
− Uređenje zelene površine u Ulici Lipa zapadno od kućnog broja 32 
− Hortikulturno uređenje površine u Ulici Rastočine kod kućnog broja 3 
− Uređenje površina prema Ulici Save Jugo Bujkove 
− Postava klupe i vrtuljka na šetalištu u Ulici Milana Rustambega 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s 
rokom izvršenja 20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova 
obavljat će se u periodu od 15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja 
obavljat će se u roku od godinu dana od primopredaje radova. 
    
Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje okoliša u Ulici Bože Milanovića kod kućnog broja 29 
− Uređenje zelene površine između zgrada broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića Rika 
− Postava klupa na prostoru između zgrada  kućni broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića Rika 
− Hortikulturno uređenje i održavanje parka Guvernerove palače 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s 
rokom izvršenja 20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova 



 2 

obavljat će se u periodu od 15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja 
obavljat  će se u roku od godinu dana od primopredaje radova. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Ličenje bojom protiv plijesni i mahovine potpornog zida u donjem dijelu Parka Eugena 

Čulinovića 
− Sanacija stubišta i staza u Parku Katinke Mitel 
− Uređenje okoliša Centra predškolskog odgoja Potok 
− Mjesni odbor Draga (uređenje terase i kamenog stubišta) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole "Ivan Zajc" (građevinsko-obrtnički radovi) 
povjeravaju se trgovačkom društvu HAUSLER d.o.o., Viškovo, Viškovo 63 b s rokom 
izvršenja 25 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje okoliša Osnovne škole "Gornja Vežica" (uklanjanje arhitektonskih barijera, 

postava ograde i postava parkovnih košarica) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole "Kozala" (postava i popravak ograde i dobava i postava 

košarkaškog koša) 
− Osnovna škola "Podmurvice" (sanacija kamenog zida i zamjena metalne ograde prema 

stubištu u Ulici Podmurvice) 
− Postava niske parkovne ograde u Ulici Miroslava Krleže kod kućnog broja 16 
− Postava dva betonska stola za stolni tenis u Ulici Krimeja, zapadno od kućnog broja 13 
− Uređenje podesta za kontejnere na kraju Ulice Braće Horvatića 
− Uređenje košarkaškog igrališta u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 2 
povjeravaju se trgovačkom društvu KRIMEJA GRAD ING d.o.o. Rijeka, Kumičićeva 3 s 
rokom izvršenja 25 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Franje Belulovića, na bivšem okretištu 

linije 7 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 27/29 
− Nabava i postava autobusnih čekaonica u Ulici Balde Fućka nasuprot kućnog broja 42 i 

10 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Osječkoj ulici kod ambulante 
− Zamjena postojeće autobusne čekaonice novim tipom u Ulici Martinkovac preko puta 

kućnog broja 143 
povjeravaju se trgovačkom društvu EUROMODUL d.o.o., Viškovo, Blažići 25 s rokom 
izvršenja 35 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 

KLASA: 021-05/07-01/82 
URBROJ: 2170-01-08-07-2 
Rijeka, 19. travnja 2007. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 

 


	O D L U K U

